
Punëtoria Familjare D8: Përgatitja për Ekspozitën e
Shkencës të Distriktit 8 2026 Bashkohuni me ne për një
sesion tërheqës për të ndihmuar familjet të mbështesin
shkencëtarët e tyre të rinj! Mësoni si të zgjidhni një temë,
të planifikoni një hetim ose një sfidë dizajni dhe të
përgatitni një prezantim dixhital për Ekspozitën e këtij viti
"Inovacioni për një të Ardhme më të Mirë". Së bashku, do
të nxisim kuriozitetin, kreativitetin dhe vetëbesimin -
sepse çdo fëmijë mund të jetë një ndryshimdhënës në
shkencë.

E MARTË, 16 DHJETOR 2025
FILLIM NË ORËN 18:30

PUNO SHUMË DHE JI I SJELLSHËM

Lidhja e Zoom-it: 
https://tinyurl.com/4de56ccp
ID e takimit: 750 522 9653
Kodi i kalimit: 888888

Linja arabe: 347-966-4114 
       ID e takimit: 422 520 007#

Bangla Line: 347-966-4114
      ID e takimit: 581 464 798#

Linja Spanjolle: 347-966-4114
     ID e takimit: 680 707 205#

 Jennifer Joynt, Mbikëqyrëse e Komunitetit Anya
Munce, Zëvendës Mbikëqyrëse e DISTRIKTIT

SHKOLLOR KOMUNITAR 8    
     1230 Zerega Avenue Bronx, NY 10462 Tel: 718

239-5890


